РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
АТНИНСКИЙ РАЙОННЫЙ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
422750, село Большая Атня,

улица Советская, дом 38

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЭТН0 РАЙОНЫНЬЩ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
422750, Олы Этнэ авылы.
Совет урамы, 3 8нче йорт

Тел./факс: 8(84369)21020, Е-таП: аШуаШаШг.ги, сайт: аШуа.Магз^ап.ш

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

« 0 2  » 2021 г. № У.9<Р

о  внесении изменений в постановление Атнинского
районного исполнительного комитета Республики
Татарстан от 28 ноября 2014года № 841 «Об
утверждении муниципальной программы «Реализация
антикоррупционной политики в Атнинском
муниципальном районе Республики Татарстан на 2015-
2023 годы» (с изм. от 21.03.2016 г. № 82, от 27.12.2018г.
№ 448, от 24.09.2019г. № 281 от 29.06.2020 № 204)

В соответствии с постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан
от 21.06.2021 года № 485 «О внесении изменений в постановление Кабинета
Министров Республики Татарстан от 19.07.2014 № 512 «Об утверждении
государственной программы «Реализация антикоррупционной политики Республики
Татарстан на 2015-2023годы», Атнинский районный исполнительный комитет
Республики Татарстан постановляет:

1. Внести в постановление Атнинского районного исполнительного комитета
Республики Татарстан от 28.11.2014 № 841 «Об утверждении муниципальной
программы «Реализация антикоррупционной политики в Атнинском
муниципальном районе на 2015 -  2023 годы» (с изменениями от 21.03.2016 г. № 82,
от 27.12.2018г. № 448, от 24.09.2019г. № 281, от 29.06.2020 № 204) следующие
изменения:

1. В наименовании программы, также в пунктах 1 цифры «2015-2023»
заменить цифрами «2015-2024»;

2. В муниципальной программе «Реализация антикоррупционной политики в
Атнинском муниципальном районе Республики Татарстан на 2015-2023годы»,
утвержденной указанным постановлением:

- в наименовании программы цифры «2015-2023» заменить цифрами «2015-
2024».

3. В паспорте муниципальной программы:
- в строке «Наименование муниципальной Программы» цифры «2015-2023»

заменить цифрами «2015-2024»;
- в строке «Сроки и этапы реализации программы» цифры «2015-2023»

заменить цифрами «2015-2024»;
- строку «Объемы и источники финансирования программы с распределением

по годам» изложить в следующей редакции:

Объемы и
источники
финансирования
Программы

Мероприятия проводятся в пределах средств бюджета
муниципального образования, предусмотренных на
содержание органов местного самоуправления по разделу
01.00 «Общегосударственные вопросы» в сумме 325 000
рублей.

Г од С р ед ства  м естн о го  б ю д ж ета  А тн и н ско го
м у н и ц и п ал ьн о го  р ай о н а  РТ

2015 19,0
2016 24,0
2017 24,0
2018 24,0
2019 39,0
2020 39,0
2021 39,0
2022 39,0
2023 39,0
2024 39,0

В сего 325,0
П р и м еч ан и е: о бъем ы  ф и н ан си р о ван и я  н о сят  п р о гн о зн ы й
х ар актер  и п о д л еж ат  еж его дн о й  ко р р екти р о в ке  с уч ето м
во зм о ж н о стей  б ю д ж ета  А тн и н ско го  м у н и ц и п ал ьн о го  рай о н а
Р есп у б л и ки  Т атарстан» ;

4. В главе 3 «Основные цели и задачи муниципальной программы»:
- в строке «Срок реализации муниципальной программы цифры «2015-2023»

заменить цифрами «2015-2024».
5. В разделе «Цели, задачи, индикаторы оценки результатов муниципальной

программы «Реализация антикоррупционной политики в Атнинском
муниципальном районе Республики Татарстан на 2015-2023годы» и
финансирование по мероприятиям программы:

- в наименовании программы слова « 2015-2023» заменить цифрами «2015-
2024»;

- в графе «Сроки выполнения основных мероприятий» по пунктам 1.1., 1.2.,
1.2.2.-1.2.6., 1.3.-1.5., 2.1.-2.2., 3.1. -З.З., 4.1.- 4.5., 5.1.-5.9., 6.1.-6.2., 9.1.- 9.4. цифры
«2015-2023» заменить цифрами «2015-2024».

6. Настоящее постановление разместить на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан (Ь1;1р://ргауо.1;а1;аг81;ап.ги) и информационном
сайте Атнинского муниципального района в составе портала муниципальных
образований Республики Татарстан (1111;р://а1:пуа.1;а1;аг81;ап.ги) в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель А.Ф. Каюмов